

Zmarł Zbigniew Cieślar, rajdowiec

Data publikacji: 12.11.2022 11:11

Jeszcze we wrześniu odsłaniał tablicę w Alei Gwiazd Sportu, a dziś dotarła do nas smutna wiadomość. Nie żyje Zbigniew Cieślar – kierowca rajdowy, miłośnik rajdów samochodowych, pilot rajdowy.

Zbigniew Cieślar - góral z krwi i kości, mieszkaniec Wisły urodzony w roku 1971. Uwielbiany w środowisku WRC kierowca rajdowy oraz doskonały pilot. Pasjonat skoków narciarskich. Dwukrotnie zdobywał rajdowe mistrzostwo Polski jako pilot w klasie 3. W roku 2021 zdobył ten tytuł u boku Łukasza Byśkiniewicza. Swoją przygodę z rajdami samochodowymi zaczął w roku 1994, kiedy to zrobił licencję i wystartował w swoim pierwszym rajdzie – Cieszyńska Barbórka. Godnie reprezentował Wisłę podczas wielu rajdów samochodowych. Od lat związany z samochodowym Rajdem Wisły, a od kilku lat z wiślańskim GT Festiwalem.

Jako pilot rajdowy zdobył:

w roku 1999 - 3 miejsce w klasie A6

w roku 2000 - 2 miejsce w klasie N

w roku 2012 - 2 miejsce klasa 6 w Rajdowym Pucharze Polski

w roku 2015 - 1 miejsce w Pucharze Fiesty

w roku 2020 - 4 miejsce w klasyfikacji generalnej

w roku 2021 - Mistrzostwo Polski w klasie 3

Kierowcy z którymi zdobywał tytuły to m.in: Łukasz Sztuka, Damian Gielata, Marcin Pasecki, Sławomir Ogryzek, Marcin Górny, Robert Mąsior, Przemysław Lizończyk, Łukasz Byśkiniewicz

Jako kierowca rajdowy zdobył:

1 miejsce w klasie A7 w roku 2008

Jego pilotem był: Adam Ogierman

Słynął z uporu w walce w ostatnim czasie także w walce o zdrowie. Prywatnie był mężem Ireny i ojcem córki Pauliny, utalentowanej skoczki narciarskiej Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego.

Nie tak miał zakończyć się ten rajd...Zmarł Zbigniew Cieślar, nasz fantastyczny kierowca i pilot rajdowy, a przede wszystkim sympatyczny i zawsze chętny do pomocy człowiek, wiślanin. Wielka to strata dla naszej społeczności!Cześć Jego pamięci!! A jeszcze ostatniego września odsłaniał swoją tablicę w naszej Alei Gwiazd Sportu... - umieściło na swoim profilu Miasto Wisła.

KOD